
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N  6    DEL  26-09-2017     

AREA ANAGRAFICA CERTIFICATIVA

OGGETTO: ISTITUTO TAGLIACARNE: CORSO “ La riforma Madia impatto su SCIA”
                                                    
                                               IL DIRIGENTE 

 Vista la legge 124/2015 recanrte” Deleghe al Governo in materia di riorganizzazione delle
pubbliche amministrazioni”che ha introdotto tra l'altro importanti novità in materia di SCIA,

 Vista  la nota dell'Istituto Tagliacarne del 25 settembre 2017 assunta al protocollo camerale
al  n.  17698  che  ha  comunicato  che  il  giorno  2  ottobre  p.v.  si  terrà,  in  modalità
webconference,  un  seminario su  SCIA, SCIA unica,SCIA condizionata  e  le  variazioni
introdotte dalla suddetta normativa in materia di commercio all'ingrosso e imprese di pulizia
facchinaggioo e autoriparazione, 

 Ritenuta l'utilità del  predetto seminario per l'aggiornamento dell'uffcio, 
                                                               
                                                                D E T E R M I N A

1. Di autorizzare la partecipazione della sig.ra Angela Tomarchio  al predetto corso,

2. Di imputare la  spesa complessiva  di euro  330,00 al conto di costo 325074 centro di costo
DC02

Catania, 26 settembre 2017                                                                                           IL Dirigente
                                                                                                                                 DR Mario Laudani
                                             
                                            Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea

Ufficio del Segretario Generale
Registro Generale delle
Determinazioni Dirigenziali

n°   10del 26/09/2017


